
 

Per i CENTRI UNIVERSITARI SPORTIVI                        Loro sedi 
e, per conoscenza: 
alla Federazione Italiana Pallacanestro                                                                      00189 ROMA 
 

CAMPIONATO NAZIONALE UNIVERSITARIO 2019 PALLACANESTRO MASCHILE 
Fase preliminare – I turno – Risultati seconda giornata e programma terza. 

 

 A conclusione delle partite riguardanti la seconda giornata del C.N.U. 2019 di 
pallacanestro maschile si riportano i risultati e le classifiche provvisorie dei gironi di qualificazione: 
 
 

C.N.U. PALLACANESTRO – FASE PRELIMINARE – SECONDA G IORNATA 
Località Data Partita Ris. Gir. Class. provvisoria G V P PF PS P 

Cagliari 
19 

marzo 
CUS CAGLIARI 
CUS TRIESTE 

93 
63 

A 
CUS CAGLIARI 
CUS TRIESTE 

2
2 

2 
0 

0 
2 

170 
139 

139 
170 

4 
0 

Roma 

18 
marzo 

CUS T. VERGATA 
CUS CAMERINO 

99 
74 

B 
CUS T. VERGATA 
CUS CAMERINO 

2 
2 

2 
0 

0 
2 

176 
134 

134 
176 

4 
0 

Potenza 
CUS POTENZA 
CUS FOGGIA 

64 
60 

C 
CUS POTENZA 
CUS FOGGIA 

2 
2 

2 
0 

0 
2 

137 
129 

129 
137 

4 
0 

Monteroni (LE) 
CUS LECCE 
CUS BARI 

77 
64 D 

CUS LECCE  
CUS BARI 

2 
2 

1 
1 

1 
1 

141 
131 

131 
141 

4 
0 

Parma 
CUS PARMA 
CUS FERRARA 

89 
37 

E 
CUS PARMA 
CUS FERRARA 

2 
2 

2 
0 

0 
2 

161 
73 

73 
161 

4 
0 

Modena 
CUS MO.RE 
CUS FIRENZE 

70 
65 

F 
CUS MO.RE 
CUS FIRENZE 

2 
2 

2 
0 

0 
2 

152 
127 

127 
152 

4 
0 

Verona 
CUS VERONA  
CUS BRESCIA 

72 
77 

G 
CUS BRESCIA 
CUS VERONA 

2 
2 

2 
0 

0 
2 

174 
131 

131 
174 

4 
0 

Vercelli 
CUS P.ORIENTALE 
CUS UNIME 

85 
50 

H 
CUS P.ORIENTALE 
CUS UNIME 

2 
2 

2 
0 

0 
2 

105 
50 

50 
105 

4 
0 

I CUS in neretto accedono al secondo turno 
 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI: nessuno 
  

Il programma della terza giornata, a seguito dei risultati di cui sopra e alle notizie fornite dal 
C.U.S. che gioca in casa, è il seguente: 

 
 

Girone Partita Data Ore Sede ed impianto 

1A 
CUS BOLOGNA 
CUS CAGLIARI 

1 APRILE 

13.30 
PALACUS 
VIA DEL CARPENTIERE, 44 - BOLOGNA 

8A 
CUS PISA 
CUS P. ORIENTALE 15.00 

STRUTTURA GEODETICA IMPIANTI CUS 
VIA FEDERICO CHIARUGI, 5 - PISA 

5A 
CUS TORINO 
CUA PARMA 

14.00 
PALACUS 
VIA MODESTO PANETTI, 30 - TORINO 

4A 
CUS CATANIA 
CUS LECCE 

18.45 
CITTADELLA UNIVERSITARIA 
VIALE ANDREA DORIA, 6 - CATANIA 

3B 
CUS NAPOLI 
CUS POTENZA 

13.00 
IMPIANTI SPORTIVI CUS 
VIA CAMPEGNA, 267 - MAPOLI 

6B 
CUS UDINE 
CUS MO.RE 

13.00 
PALAZZETTO ANGELO G. GIUMANINI 
VIA DELLE SCIENZE, 100 - UDINE 

7B 
CUS INSUBRIA 
CUS BRESCIA 

13.00 
PALAINSUBRIA 
VIA MONTE GENEROSO, 59 - VARESE 

2B CUS MILANO 
CUS TOR VERGATA 

13.00 PALABICOCCA ED. U26 
VIA GIOLLI, 7 - MILANO 

 
 

Al termine delle partite il CUS ospitante dovrà inv iare immediatamente al CUSI via e-mail 
(cnu@cusi.it ) copia del referto arbitrale, lo stesso dovrà esse re inviato per posta al CUSI 
nelle successive 24 ore. 

 
Cordiali saluti. 

                                                                     f.to  Antonio Dima, Segretario Generale CUSI 
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